dem  Bäte  zugestellt  norden  ist  (vgl.  nr.  701).  Er  gehört  demnach  vor  1365  Sept.  13  (Todestag  des 

Biscliofs).  Die  Straßburger  haben  dem  Ansinnen  des  Bischofs  sunäclut  Aicht  gewillfahrt  (vergl.  nr.  701). 
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691.  Bischof  Johann  II  erläßt  Verordnungen  bezüglich  des  Tragens  der  Tonsur, 

der  Fußbekleidung  u.  a.  m.  [1353—136S.J 

Johannes  dei  gralia  episcopus  Argentinensis  universis  et  singulis  prelalis,  cano- 

nicis  aliisque  clericis  civilalis  et  dyocesis  noslre  Argentinensis,  cujuscumque  ordi- 

6  uis  fuerint,  eciam  ordinis  acolitalus,  dummodo  gaudere  voluerinl  privilegio  clericali, 

salutein  in  domino.  Licet  cxtcr  alia  clericalis  honestas  jure  leslanle  in  lonsura  et  Co- 

rona congrueutibus  exislat,  nonnulli  tarnen  ex  nobis  circa  observationes  hujusmodi 

tonsure  et  corone  congruenoium  se  exibent  neglientes,  immo  quod  Severins  est 

ipsis  penilns  non  utuntur  nec  baclenus  ulebanlur,  quod  non  soluin  est  sacris  canoni- 

io  bus  inimicum,  sed  eciam  periculose  laicos  scandalizat,  sicul  experiencia  docuit  atque 

docel,  nos  volentes  periculosam  hujusmodi  negligenciam  supplcre,  prout  nostri  officii 

debitum  exigit  et  requiril,  vos  et  quemlibel  vcslrum  hortainur  in  domino  et  pa- 

terna  suadela  monernus,  ut  quivis  vestrum  a  festo  penlecosles  proximc  vcnturo  in- 

anlca  secundum  majus  et  minus  juxla  sui  Status  et  ordinis  prerogativas  hujusmodi 

i5  tousura  et  corona  utalur  sub  pena  excommunicaciouis  late  senlencie,  quam  exlunc 

ut  exnunc  in  hiis  scriplis  ferimis  in  rebelies,  qua  eciam  sententia  excoraniunicacio- 

nis  quemlibet  vestrum  leneri  et  astringi  volumus,  qui  a  diclo  feslo  inanlea  porta- 

verit  caligas  omnino  rubei,  viridis  croceique  coloris.  Volumus  eciam  et  mandamus  sub 

pena,  de  qua  premitlitur,  ut  nullus  sacerdolum  uobis  subjeclorum  a  festo  beati  Jo-  juni  n. 

io  hannis  baptiste  proxime  venluro  inantea  prebendam  aliquam  officiare  presumat,  nisi 

hujusmodi  prebenda  de  bonis,  redditibus  seu  provenlibus  perpeluis  dotata  fuerit  et 

super  hujusmodi  satione  publicum  instrumentum  sigillo  curie  nostre  habent  com- 

munilum,  injungenlcs  omnibus  .  .  . 

Aus  dem  Melker  Codex  7lj.  Eine  spätere  Hand  hat  an  den  Rand  geschrieben  deficiunt  hic 
■2-,  duo  folia.